
Zarządzenie Nr 4689/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 listopada 2023 roku

w sprawie: sporządzenia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy – Miasto Płock na lata 2024 – 2050.

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z  2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 230 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270
ze zm.)  oraz § 10 ust. 1  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego
zarządzeniem nr  4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 roku,
zarządzam, co następuje:

§ 1

Postanawia się przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Radzie Miasta Płocka pro-

jekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy – Miasto Płock na lata

2024 - 2050, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


